
 
 
 
 
 На основу чланова 36 и 37 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће 
Филолошког факултета Универзитета у Београду, на VIII редовној електронској  
седници одржаној 27. јуна 2022. године, донело је  
 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је мср Бојана Симић Туфегџић предала под насловом 
„Феномен зла у прози Миодрага Булатовића“. 

У Комисију за одбрану именују се: 
1. др Предраг Петровић, редовни професор (ментор),  
2. др Јован Делић, редовни професор, 
3. др Недељка Бјелановић, научни сарадник. 

 
Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број 61206-4910/2-21 од 28. децембра 2021. године.  
Кандидат је објавио рад: „Анализа модела истине у роману Херој на магарцу 

Миодрага Булатовића“, Зборник радова са VII научног скупа младих филолога 
Србије, одржаног 28. марта 2015. године на Филолошко-уметничком факултету у 
Крагујевцу, година VII, књ. 2, Крагујевац: Филолошко-уметнички факултет. 

 
 

    Д Е К А Н 
                                                        ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
 
 

        Проф. др Ива Драшкић Вићановић 
 
 
 
 
Доставити: 
-Именованој,                                                                           
-Комисији,     
-Универзитету,                                              
-Центру за докторске студије,                             
-Архиви.      


